В Правление СНТ «Локомотив 3М»

От (ФИО полностью)

Участок (дом) N _____

кадастровый номер участка:

Адрес для почтовых уведомлений:

Адрес по прописке:

Адрес электронной почты (если есть):

Телефон:

Заявление

Прошу принять меня в члены СНТ «Локомотив 3М».

Настоящим даю согласие на соблюдение требования устава СНТ

«Локомотив 3М» и обработку персональных данных, необходимых

для ведения реестра членов товарищества, в соответствии с

законодательством об СНТ и персональных данных.

Приложения:

1. Копия договора купли-продажи земельного участка.

2. Свидетельство о праве собственности.

3. Выписка из Росреестра.

Дата

Подпись